
Хабаровский край

(наименование субъекта Российской Федерации) 

Ульнский район

Ь сентября2021 г. №  45
с. Большие Санники
(место проведения заседания)

графике работы членов участковой избирательной комиссии с правом 
лощего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 
ове на выборах Депутатов Государственной Думы Федерального  

собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты 
вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения 

1ь ооров Д епутатов Г осу дарственной Д умы  Ф едерального собрания 
некой Ф едерации восьмого созыва, утвержденным постановлением ЦИК 
1 от 23 июня 2021 года № 12/94-8, участковая избирательная комиссия 
тельного участка №  728

РЕШИЛА:
рдить график работы членов участковой избирательной комиссии 
тельного участка № 728 с правом решающего голоса, работающих в 

сии не на постоянной (штатной) основе на вы борах Д епутатов 
ларственной Д умы  Ф едерального собрания Российской Ф едерации 

го созыва (прилагается), 
хретарю участковой избирательной комиссии Г.П. Пайзиной

чить членов участковой избирательной комиссии с правом решающего 
а с графиком работы под подпись; вести учет отработанного членами 
овой избирательной комиссии времени; осуществлять контроль за 

гением настоящего решения.

(инициалы, фамилия)

(инициалы, фамилия)
И.В. Меделяева

Г.П. Пайзина



I 1”Л « ! * 1 1 К  I ' A I . O I  l . l
••л ено м  y i u i  i K i i i i o i i  и  >oiip .i i c . i i . i i o i i  к о м и с с и и  с  п р а в о м  p c iifu io ia tc i о  i » ;io c a , p ^ A u V ^ t o m n x  ш  им н«»с го н и м о й  ( ш и н н о й )

о с н о в е , нм В ы б о р а х  г у б е р н а т о р а  Х а б а р о в с к о ю  к р а н  го д а

Количество часов работы члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

Меделяева
Инна

Вячеславовна

2 
8

10

10

10

14

Якимова 
Юлия 

Владимировна

3
2,5

14

Пайзина
Галина

Плайгиновна

4
3,5

Петров Сергей 
Владимирови

1,5

14

Головинова
Ольга

Александров»

2,5

14

ФИО 
члена УИК

ФИО 
члена УИК

ФИО 
члена УИ К

ФИО 
члена УИ К

По

ФИО 
члена УИ К

ГГ

ФИО 
члена У И К

7Г

ФИО 
члена УИК

ТУ



Секретарь участковой избирательной комиссии 
« _06_» сентября 2021 г.



,  - * _______  Г.П. Пайзина
(подпись) (инициалы, фамилия)


